Publicação: Transparência Ativa em 15 de abril de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOAO PAULO ARCELINO DO REGO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
15 de abril de 2025 as 16:41 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Boa Viagem

PORTARIA Nº 2527/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 15 DE ABRIL DE 2025

O Diretor-Geral  do Campus  Boa Viagem  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23822.000650/2025-43, resolve:

Art.  1º Designar  o(a)  Comissão Coordenadora para o Processo
Seletivo Simplificado – PSS para Contratação de Professor Substituto da Subárea
de Metodologia e Técnicas da Computação do campus Boa Viagem, composto(a)
pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Representação

MYRLE RAQUEL DE OLIVEIRA 3009879 Presidente Coordenadoria de Gestão
de Pessoas

RICARDO RODRIGUES DE
ANDRADE 1960016 Membro Departamento de Ensino

BEATRIZ DA CRUZ LIMA 2327437 Membro Departamento de Ensino

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=48767&ano=2025&numero=2527&hash=a020b0a16a610d3b79580b5bdd13324b